

**Berg-Berg ApS**  
Ejbytoften 2  
2600 Glostrup  
CVR-nr. 37460648

**Årsrapport 01.10.2016 -  
30.09.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2017

**Dirigent**

---

Navn: Berit Weigand Berg

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.09.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Berg-Berg ApS  
Ejbytoften 2  
2600 Glostrup

CVR-nr.: 37460648  
Hjemsted: Glostrup  
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

### Direktion

Berit Weigand Berg, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af konsulentvirksomhed og udlejning af ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud blev på 8 t.kr. mod 10 t.kr. sidste år. Resultatet vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>25.695</b>	<b>13</b>
Af- og nedskrivninger	1	(10.200)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>15.495</b>	<b>13</b>
Andre finansielle omkostninger		(1.974)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>13.521</b>	<b>13</b>
Skat af årets resultat	2	(5.219)	(3)
<b>Årets resultat</b>		<b>8.302</b>	<b>10</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	0
Overført resultat		(95.098)	10
		<b>8.302</b>	<b>10</b>

**Balance pr. 30.09.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		2.979.385	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>2.979.385</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.979.385</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	13
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>13</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.195.212</b>	<b>4.148</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.195.212</b>	<b>4.161</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.174.597</b>	<b>4.161</b>



**Balance pr. 30.09.2017**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført overskud eller underskud	4.006.952	4.102
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	0
<b>Egenkapital</b>	<b>4.160.352</b>	<b>4.152</b>
Skyldig selskabsskat	6.245	1
Anden gæld	8.000	8
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>14.245</b>	<b>9</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>14.245</b>	<b>9</b>
<b>Passiver</b>	<b>4.174.597</b>	<b>4.161</b>

**Egenkapitalopgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	4.102.050	0	4.152.050
Årets resultat	0	(95.098)	103.400	8.302
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>4.006.952</b>	<b>103.400</b>	<b>4.160.352</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	10.200	0
	<b>10.200</b>	<b>0</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	5.219	1
Ændring af udskudt skat	0	2
	<b>5.219</b>	<b>3</b>
		<b>Grunde og bygninger kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Tilgange		2.989.585
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>2.989.585</b>
Årets afskrivninger		(10.200)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(10.200)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>2.979.385</b>
